
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации 
Покровского района от 01 ноября 2018 г. № 734 «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Покровского района»

Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

в связи уточнением показателей автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, администрация района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в постановление администрации Покровского района от 01 ноября 

2018 г. № 734 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Покровского района» следующие изменения: 

внести изменения в приложение согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.0тделу по организационно-правовой работе и делопроизводству Управления 

делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского 
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Решетникова А.В.

Глава района Д.И. Романов



Приложение к постановлению 
администрации Покровского района 

№ У О от Л г Ф^/Ш ЛЯг 01^г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автодорог общего пользования местного значения 

Покровского района

Индентифика-

ционный

номер

Наименование автодорог, 

улиц поселений

(начало км +, конец км+)

Протяжен

ность,

км

Вид
Категория дороги

покрыт
ИЯ IV V

без
категори

и
1 2 3 4 5 6 7

Автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов

Дросковское сельское поселение
с. Дросково

54-250 ОП МР 816-П-01 а/д по ул. Сельхозтехника 1,10 щебень 1,10

54-250 ОП МР 816-П-02 а/д по ул. Больничная 0,80 щебень 0,80

54-250 ОПМР 816-П-03 а/д по ул. Заводская 1,15 щебень 1,15

54-250 ОП МР 816-П-04 а/д по ул. Школьная 0,45 щебень 0,45

54-250 ОП МР 816-П-05 а/д по ул. Комсомольская 2,55
а/бетон/

шеб 2,55

54-250 ОП МР 816-П-06 а/д по ул. Гагарина 1,35
а/бетон/

шеб 1,35

54-250 ОП МР 816-П-07 а/д по ул. Октябрьская 0,78 а/бетон 0,78

54-250 ОП МР 816-П-08 а/д по ул. Садовая 0,82
а/бетон/

щеб 0,82

54-250 ОП МР 816-П-09 а/д по ул. Блынского 0,65 щебень 0,65

54-250 ОП МР 816-П-10 а/д по ул. Кооперативная 0,95 щебень 0,95

54-250 ОП МР 816-П-11 а/д по ул. Славянская 2,10 щебень 2,10

54-250 ОП МР 816-П-12 а/д по ул. Советская 2,70 а/бетон 2,70

54-250 ОП МР 816-П-49 подъезд к детскому саду 0,23
щебень,

грунт
0,05 0,178

д. Башкатово

54-250 ОП МР 816-П-13 а/д по ул. Заречная 3,30 грунт 3,3

д. Березовец

54-250 ОП МР 816-П-14 а/д по ул. Березовая 2,80 грунт 2,8

д. Беречка

54-250 ОП МР 816-П-15 а/д по ул. Лесная 2,70 грунт 2,7

д. Внуково

54-250 ОП МР 816-П-16 а/д по ул. Молодежная 1,20 щебень 1 ,2 0

54-250 ОП МР 816-П-17 а/д по ул. Полевая 0,65 щебень 0,65
54-250 ОПМР 816-П-18 а/д по ул. Школьная 0,40 а/бетон 0,40
54-250 ОПМР 816-П-19 а/д по ул. Славянская 0,45 щебень 0,45

54-250 ОП МР 816-П-20 а/д по ул. Сельская 0,35 щебень 0,35

д. Васю гино

54-250 ОП МР 816-П-21 а/д по ул. Блынского 1,60 грунт 1,6

54-250 ОПМР816-П-22 а/д по д. Дубинкина 1,20 а/бетон 1,2

д. Дружба

54-250 ОП МР 816-П-23 а/д по ул. Дружбы 1,65 грунт 1,65

54-250 ОПМР 816-П-24 а/д по д. Енино Первое 0,86 грунт 0,86

54-250 ОП МР 816-П-25 а/д по д. Енино Второе 1,15 грунт 1,15
д. Извеково

54-250 ОП МР 816-П-26 а/д по ул. Им. И. Шалимова 1,20 грунт 1 ,2 0



I 1 3 4 5 6 7
54-250 ОП MP 816-П-27 а/д no д. Кадинка 0,80 грунт 0,80

54-250 ОП MP 816-П-28 а/д по д. Манино 0,60 грунт 0,60

54-250 ОП MP 816-П-29 а/д по д. Малиновка 1,10 грунт 1,10

д. Морозова

54-250 ОП MP 816-П-30 а/д по ул. П.Морозова 2.15 грунт 2,15

54-250 Oil MP X I 6-11-3 1 а/д по д. HoBOMOpoiOBO 0.35 грунт 0,35

д. Новосильевка

54-250 ОП MP 816-11-32 а- д по ул. Молодежная 0.80 а/бетон 0,8

54-250 ОП MP 816-П-33 а/д по ул. Центральная 1,80 а/бетон 1,8

54-250 О П М Р816-П -34 а/д по пер. Садовый 0,50 щебень 0,50

54-250 ОП MP 816-П-35 а/д по ул. Полевая 0,30 щебень 0,30

54-250 ОП MP 816-Г1-36 а/д по пер. Новый 0.45 щебень 0,45

54-250 Oi l MP 816-Г1-37 а д по пер. Раздольный 0.65 грунт 0,65

д. Погонево

54-250 ОП MP 8I6-I I-38 а/д по ул. Раздольная 2,20
а/б,

грунт
0,9 1,3

54-250 ОП MP 816-П-39 а/д по д. Ракитина 1,15 грунт 1,15

д. Сетенево

54-250 ОП MP 816-П-40 а/д по ул. Спортивная 0,40 щебень 0,4

54-250 ОП MP 8 16-П-4 i а д по ул. Раздольная 1.75 щебень 1,75

54-250 ОП МР816-П-42 а д по ул. Центральная 2.50 щебень 2,5

54-250 ОП MP 816-11-44 а д по ул. Новая 0.70 грунт 0,7

54-250 ОП MP 816-11-45 а/д по д. Филатовка

54-250 ОП MP 816-П-46 а/д по д. Харчиково 0,60 грунт 0,6

54-250 ОП MP 816-П-47 а/д по п. Красный 1.20 грунт 1,2

54-250 ОП MP 816-П-48 а/д по н. Трусы 0.70 грунт 0,7

Итого в границах и.п. 55,84 4,28 24,82 26,74

Всего в границах населенных пунктов 406,0! 19,29 98,12 288,51

Всего по району 603,64 46,26 149,03 408,26


